[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22 марта  2019 года                                                                                                           № 279
г. Кемь

О внесении изменения
в постановление администрации
Кемского муниципального района
от 31 января 2019 года № 91

Администрация Кемского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 31 января 2019 года № 91 «Об утверждении Порядка поощрения членов добровольной народной дружины, осуществляющей свою деятельность на территории Кемского муниципального района», исключив из пункта 3 слова «-награждение ценным подарком».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Белостоцкого С.А.

Исполняющий обязанности
главы  администрации
Кемского муниципального района                                                      Е.П. Данильева

image1.wmf